

STILLEBEN ApS

Vermundsgade 40, 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Tom Lindboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STILLEBEN ApS Vermundsgade 40, 3 tv 2100 København Ø Telefonnummer: 21743663 e-mailadresse: tom@stilleben.dk CVR-nr: 26703883 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 702, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og har pr. 30.06.16 en negativ egenkapital på t.DKK -29.

Selskabets ledelse har drøftet kapitaltabet og forventer at kunne retablere egenkapitalen ved hjælp af egen indtjening over de kommende år.

Forventet udvikling

Det kommende års drift vil fortsat være påvirket af den generelle økonomiske krise. Selskabets kapacitet er blevet tilpasset det lavere aktivitetsniveau og man forventer et positivt resultat for det kommende år.

Det forventes at selskabet bibeholder sit nuværende engagement med banken og ledelsen vurderer, der vil være den nødvendige likviditet til rådighed for året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.013.984	574.483
Personaleomkostninger	1	-279.312	-361.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.653	-26.999
Resultat af ordinær primær drift		731.019	186.003
Øvrige finansielle omkostninger	2	-38.947	-17.026
Ordinært resultat før skat		692.072	168.977
Skat af årets resultat	3	9.529	0
Årets resultat		701.601	168.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		701.601	168.977
I alt		701.601	168.977

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.771	13.424
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.771	13.424
Deposita		26.608	4.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.608	4.108
Anlægsaktiver i alt		36.379	17.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.373	170.733
Udskudte skatteaktiver		17.375	0
Periodeafgrænsningsposter		10.000	30.000
Tilgodehavender i alt		451.748	200.733
Likvide beholdninger		3.628	0
Omsætningsaktiver i alt		455.376	200.733
Aktiver i alt		491.755	218.265

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-278.847	-980.447
Egenkapital i alt		-28.847	-730.447
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	73.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	49.020
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		244.886	327.094
Skyldig selskabsskat		8.128	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.588	499.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		520.602	948.712
Gældsforpligtelser i alt		520.602	948.712
Passiver i alt		491.755	218.265

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	-980.448	0	-730.448
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	701.601	0	701.601
Egenkapital, ultimo	250.000	-278.847	0	-28.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	221.715	286.344
Pensioner	43.658	60.389
Andre omkostninger til social sikring	9.205	7.569
Øvige personaleudgifter	4.734	7.179
I alt	<u>279.312</u>	<u>361.481</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteomkostninger	38.947	17.026
I alt	<u>38.947</u>	<u>17.026</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	7.846	0
Årets udskudte skat	-17.375	0
Regulering af skat tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>-9.529</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Installationer kr.	Driftsmateriel. kr.
Kostpris primo	36.966	955.393
Regulering vedr. primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	36.966	955.393
Af- og nedskrivning primo	36.966	941.969
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	0
Nedskrivninger i året	0	0
Afskrivninger i året	0	3.653
Af- og nedskrivning ultimo	36.965	945.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.771

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser for følgende beløb

Inden for 1 år 90.000